
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

17.09.2024г. № 200

«Об утверждении состава жюри конкурса профессионального мастерства 

«Семейные ценности и приоритеты воспитания в системе образования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», на 

основании положения о проведении конкурса профессионального мастерства 

«Семейные ценности и приоритеты воспитания в системе образования», 

утвержденного13.05.2024г., с учетом реализации национального проекта 

«Образование» в части развития профессионального мастерства работников 

системы образования, обмена опытом, выявления и поддержки талантливых 

педагогов, создания условий для раскрытия их творческого потенциала, 

стимулирования профессионального роста,

Приказываю:

1. Утвердить жюри конкурса профессионального мастерства «Семейные 

ценности и приоритеты воспитания в системе образования» в 

следующем составе:

- Бусыгина А.А., и.о. начальника МКУ «горУО», председатель жюри;

- Васильева М.А., начальник отдела содержания МКУ «горУО», 

заместитель председателя жюри;



- Мазурина М.Ю., главный специалист МКУ «горУО», член жюри;

- Мосина Д.В., главный специалист МКУ «горУО», член жюри, 

ответственный секретарь;

- Павлова Е.А., главный специалист МКУ «горУО», член жюри.

2. Составу жюри конкурса профессионального мастерства «Семейные 

ценности и приоритеты воспитания в системе образования»:

2.1. провести оценивание конкурсных испытаний «Паспорт 

воспитательной практики», «Публикация», «Три вопроса от 

родителей».

2.2. направить ответственному секретарю конкурса (Мосиной Д.В.) 

протоколы не позднее 23.09.2024r.fmosina@^omomoukru.ru).

3. Ответственному секретарю конкурсов .(Мосиной Д.В.) подготовить 

итоговый протокол в соответствии с рейтингом участников и приказ, 

утверждающий результаты конкурса.

4. Ведущему инженеру-программисту МКУ «горУО» (Петрову А.А.) 

опубликовать итоговый протокол и приказ, утверждающий результаты 

конкурса, на официальном сайте МКУ «горУО».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ «горУО» А.А. Бусыгина


